
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE VALOR
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação de Palmeirante – TO
CNPJ: 14.523.192/0001-25
Representante: Jany Resplandes Lima Medrado – Gestora

CONTRATADA: TOCACH LTDA
CNPJ: 32.292.226/0001-08
Representante Legal: Andreia Tocach da Silva – CPF nº ***.***.071-26

OBJETO DO ADITIVO: Acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) sobre o valor mensal do Contrato
Administrativo nº 011/2023, que passa de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) para R$ 1.875,00 (mil
oitocentos e setenta e cinco reais), com fundamento no art. 125, inciso I, da Lei Federal nº 14.133, de
1º de abril de 2021.

NOVO VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 24 de julho de 2025
VIGÊNCIA DO ADITIVO: A partir de 1º de agosto de 2025 até 31 de dezembro de 2025.

Palmeirante – TO, 24 de julho de 2025.

Jany Resplandes Lima Medrado
Gestora do Fundo Municipal de Educação

Contratante

Andreia Tocach da Silva
Representante Legal – TOCACH LTDA

Contratada

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-38ddb1-070820252144194601

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1221/2025

http://www.tcpdf.org

